
430 590

+0. 0 0

+ 2 . 80

+ 3 . 70

_+0 . 0 0

+ 2 . 80

+ 3 . 70

_ + 0 . 0 0

+ 2 . 80

+ 3 . 05

_+0 . 0 0

+ 2 . 8 0

+ 3 . 7 0

_

1 2 a b

430 590

+ 0. 0 0

+ 2. 8 0

+ 3. 7 0

_ + 0 . 0 0

+ 2 . 80

+ 3 . 05

_ +0 . 00

+ 2. 80

+ 3. 70

_+0 . 00

+ 2. 80

+ 3. 70

_

2 1 b a

SeniSvna: arsebuli xis Senobis demontaJi da saproeqto moedanze montaJi

arsebuli xis Senoba m. 1:50

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia 

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



150

24.85

24.63

24.38

24.10

23.86

19.45

19.75

19.85

22.35

21.75
20.35

19.81

21.56

vaSlis  xe

betonis  gza

T
xi

l
is

  n
ar

ga
ve

bi

Cr.

topogegma

19.35

saproeqto

19.25

20.15

19.35

topografi                    r. kukulaZe

sakanalizacio milisa da Wis mowyoba

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



59
0

960

960

59
0

betonis  gza

gen-gegma

1

3

1

3

a

b

a

b

gengegma m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



60
0

15
0

60
0

55
55

355

55
55

355

55
55

55
55

49
0

55
55

110

355

110

355

110

110

110

1
1

0
4
0

8
0

1
2

0

wertilovani  saZirkvlis  gegma

1

1

saZ . -1

saZ . -1

saZ . -1

saZ. -1

saZ . -1

saZ . -1

sa Z i rkv eli . -1  =6 c .

ბიჯ.=15სმ. 17d14 AIII  L=100სმ.

ბიჯ.=15სმ. 1
7d14 AIII  L=100სმ.

1ბიჯ.=15სმ.
7d14 AIII  L=100სმ.

samuSaoTa  moculoba  gruntis  damuSaobaze

gruntis  amoReba 6.35kbm.

RorEi 0.75kbm.

wertilovani saZirkvlis gegma m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



60
0

15
0

60
0

465

465

svetebis  gegma

1

1

sve. -2

sve . -2

sve . -2

sve . -1

sve . -1

sve . -1

svetebis gegma m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



135
135

900

30

30

2
0

4
0

5
4

0

4
0

1
6

0

Wrili  1-1

gza

Wrili 1-1  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



1
1
0

4
6
0

2
0

5
4
0

1
1
0

1
8
0

1
4d20AIII  L=595სმ.

2
40d8AIII  L=120სმ.

ბიჯ.=15სმ.

sveti.-1=3c.

1
4d20AIII  L=305სმ.

2
40d8AIII  L=120სმ.

ბიჯ.=15სმ.

sveti.-2=3c.

sveti -1, sveti -2  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



960

1
5

0
6
0
0

1
5

0

9
0

0

filis gegma

1
1

armireba  zeda  SreSi

1 64d12AIII  L=890სმ.
ბიჯ.=15სმ.

2
61d12AIII  L=950სმ.

ბიჯ.=15სმ.

filis armirebis gegma zeda SreSi  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



960

1
5

0
6
0

0
1
5
0

9
0

0

filis gegma

1
1

armireba qveda  SreSi

3
64d14AIII  L=890სმ.

ბიჯ.=15სმ.

4
61d14AIII  L=950სმ.

ბიჯ.=15სმ.266d8AIII  L=66სმ.
ბიჯ.=15სმ.

10

filis armirebis gegma qveda SreSi  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



960

1
5

0
6
0
0

1
5
0

9
0

0

3
1
0

165 260

3
1

0

160

150

100

filis gegma

1
1

damatebiTi  armireba  svetebTan

zeda  SreSi

5
17d22AIII  L=310სმ.

ბიჯ.=10სმ.

6
32d20AIII  L=165სმ.

ბიჯ.=15სმ.

bade-1 bade-1bade-2

bade-1 bade-1bade-2

8
32d22AIII  L=260სმ.

ბიჯ.=10სმ.

7

25
d2

2A
II

I  
L=

31
0ს

მ.
ბი

ჯ
.=

10
სმ

.

bade-1 bade-2

100

ankerebi

3776c.

maryuJimaryuJi

maryuJi

150
250

267c.

93776d22AIII  L=35სმ.
ბიჯ.=10სმ.

filis damatebiT armirebis gegma

svetebTan zeda SreSi  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
9

0

5
8

0

5
9

0

5
5

0

20

2
0

960

430 530

433 510

5
7
0

5
9
0

5
7

0

960
433 510

258 503 200

3
0

120

5
5

0

3
1

5

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

gegma svetebis  mowyobaze

52,60 m2

1

1

2 2

sveti-3

sveti-3sveti-3

sveti-3

1
4d16AIII  L=315სმ.

sveti-3 =4c.

21d8AIII  L=70სმ.
ბიჯ.=15სმ.

2

gegma svetebis mowyobaze  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
8

0

5
9

0

5
5

0

2
0

20

2
0

960

430 530

433 510

5
9

0

960

3
0

120

4
0

5
1

0
4
0

20
2
0

30

4
0

el
em

.d
a s

ax
.

N
rigze eskizi

D
mm.

L
m.

n
c.

LmXnc
armatura  kg-Si

AI AII AIII

bet.  marka
  moculoba

1

sa
Z-

l
i

we
r

t
.

6c
. 1000 14AIII 1.00 84 84.00 107.50

2

5550

12AIII 8.90 64 570.00 513.00

b30

2.64

sv
et

i
-1

=
3
c
.

1 20AIII 5.55 12 65.20 172.00 b30

1.50

250

2
5
0

7

7 8AIII 1.15 84 96.00 41.00

f
i
l

a-
1

c
.

2

1 8900

12AIII 9.50 61 578.00 522.009500

3 14AIII 730.008900 8.90 64 570.00

4 14AIII 9.50 61 578.009500 740.00

5 22AIII 3.10 68 211.203100 544.00

6 22AIII 1.65 128 211.801650 546.00

7 22AIII 3.10 50 1553100 400.00

8 22AIII 2.60 64 166.802600 229.00

150

100

100
9 8AIII 0.35 3776 1322.00 555.00

150
250

10 8AIII 0.65 267 174.00 73.00
4852.00

213.00

107.50

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

gegma

sartyelze  da  koWis  mowyobaze

52,60 m2

1

1

2 2

koWi-1

2

31501 16AIII 3.15 16 50.40 79.70 b30

0.50

250

2
5
0

7

7 8AIII 1.15 63 72.20 30.30

110.00

2

3050

sv
et

i
-2

=
3
c

.

1 20AIII 3.05 12 36.60 94.50 b30

0.80

250

2
5
0

7

7 8AIII 1.15 44 51.00 21.50
116.00

sv
et

i
-3

(g
ul

an
a)

=
4
c

.

b30

17.28

sa
r

t
ye

l
i

- 16
.1

0
m
.

2

165001 16AIII 16.50 4 66.00 118.80 b30

0.66

150

1
5
0

7

7 8AIII 0.75 110 82.50 34.70
153.45

1
1

2 2

Wrili  1-1

14d16AIII  L=1650სმ.

s a r t y e l i

sartyeli

Wrili  2-2

15d20AIII  L=590სმ.

koWi-1

110d8AIII  L=70სმ.
ბიჯ.=15სმ. 2

40d8AIII  L=70სმ.
ბიჯ.=15სმ. 2

ko
Wi

-1

-5
.9

0
m.

2

59001 20AIII 5.90 5 29.50 118.80 b30

0.71

150

1
5
0

7

7

8AIII 0.75 40 30.00 12.70
131.50

gegma sartylisa da kois mowyobaze  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
9
0

5
8

0

425

5
9
0

20
490

5
5
0

20

20

2
0

960

150 130 150 530

433 510

5
7
0

2
3
0

1
3
0

2
3
0

57
0

960
433 510

173 85 373 130 200

20
490

425

3
0

120

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

gegma

52,60 m2

1

1

2 2

gegma  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



960

590

13

+ 0. 0 0

+ 2 . 8 5

+ 4 . 4 5

_+0 . 0 0

+ 2 . 85

+ 4 . 45

_+ 0 .1 5 + 0 . 1 5

Wrili 1-1

a b

+ 0 .0 0

+ 2 .8 5

+ 4 .4 5

_+ 0 .0 0

+ 2 . 8 5

+ 4 .4 5

_+ 0 . 1 5 + 0 .1 5

Wili 2-2

samuSaoTa  moculoba  Senobis  sadgamis  mowyobaze

betoni  b20 8.50kbm.

ankeri  glinula  8mm 20.00kg.

amaRlebis fila h=15 sm.

Wrili 1-1 Wrili 2-2  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
9

0

960

960

59
0

1
1
0

80

1 3

1 3

a

b

a

b

saxuravis gegma

samercxluli

saxuravis gegma  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



960
590

1 3
ba

+ 2 . 8 5

+ 4 . 4 5

+2 . 85

+ 4 .45

fasadi 1-3 RerZebs Soris

+ 2. 8 5

+ 4. 4 5

+ 2 . 85

+ 4 . 45

fasadi a-b RerZebs Soris

+0 . 0 0_
0.15_

+ 0 .0 0_
0.15_ + 0 . 00_

0.15_
+ 0 .0 0_

0.15_

fasadi 1-3 da a-b RerZebs Soris  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



960 590

13 ab

+ 2 .8 5

+ 4 .4 5

+ 2 . 85

+ 4 . 45

fasadi 3-1 RerZebs Soris

+ 0 .0 0

+ 2.8 5

+ 4 .4 5

_ + 0 . 00

+ 2 . 85

+ 4 .45

_
0 .150 .15

fasadi b-a RerZebs Soris

_+ 0. 0 0_
0.15_ _

+ 0 . 0 0_
0.15_

fasadi 3-1 da b-a RerZebs Soris  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
9
0

5
9
0

960

960

1
5

0

130

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

gegma fanjris mowyobaze

f-2

f-2

f-2 met. plasmasi

2 cali

1.30X1.50X2=3.90 kvm.

gegma fanjris mowyobaze  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
9
0

58
0

425

5
9
0

20
490

5
5
0

2
0

20

2
0

960

150 130 150 530

433 510

5
7
0

2
3
0

1
3
0

2
3
0

5
7
0

960

433 510

173 85 373 130 200

20
490

425

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

530150

15
0

150

iatakis mowyobis gegma

52,60 m2

xelovnuri granitis fila 52,60 m2

gegma iatakis mowyobaze  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



59
0

5
8
0

425

5
9
0

20
490

5
5
0

2
0

20

2
0

960

150 130 150 530

433 510

5
7
0

2
3
0

1
3
0

2
3
0

5
7

0

960

433 510

173 85 373 130 200

20
490

425

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

530150

1
5
0

150

Weris mowyobis gegma

52,60 m2

muyao TabaSiris fila 52,60 m2

qvabamba 52,60 m2

Weris mowyobis gegma  m. 1:100

sofel gare tyeSi soflis saxlis

mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe
damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



5
9
0

5
9
0

20
490

5
5
0

960

150 130 150 530

433 510

5
7

0

2
3
0

1
3
0

2
3
0

57
0

960
433 510

173 85 373 130 200

425

3
0

120

1 3

1 3

a

b

a

b

2

2

el. momaragebis gegma
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proeqtiT  gaTvaliwinebulia  qedis municipalitetis  sof.  gare tyeSi soflis saxlis Senobis  Siga  eleqtro  samontaJo  samuSaoebi.

0.32/0.22kv,  sixSire  50hc.  el.  energis  kvebis wyaro   aris  soflis  el.  momaragebis  saerTo  qseli,  el.  energis  moTxovna  Seadgens  27kv.

Senobis  SigniT  arCeulia  spilenZisZarRviani  el.  sadeni. ganaTebis  qseli  Sesruldes  spilenZisZarRviani  sadeniT  N2XH-2X2.5kvmm, xolo

rozetuli  qseli  spilenZisZarRviani  sadeniT  N2X-3X2.5kv.mm,  gamoyenebulia  Cafluli  tipis  CamrTvelebi  rozetebi.  sanaTebi  arCeulia,

LED  sistemis.  mTavari  eleqtro  karada  damiwebulia,  eleqtro  samuSaoebi  Sesruldes  ,,usafrTxoebis  teqnikis  wesebis""  da ,, eldanadgarebis

eqspluataciis  wesebis""  moTxovnaTa  sruli  dacviT.
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el. sadeni ппв2*2.5kv.mm
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nivnivebis  mowyobis gegma
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1

1

2
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3

3

4

3

3
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6

7

1

1

xis koWebis specifikacia

elementis
dasaxeleba # eskizi L =m.

n
cali moculoba

sa
xu

r
av

i
s 

mo
wy

o
ba

saerTo
sigrZe

1

70

140

2

70

140

3

70

140

4

70

140

5

70

140

6

70

140

7

70

140

8

70

140

ficari
150X30

Wangi

12

13

8.001.10 8.80 0.10kbm

8.002.10 16.80 0.17 kbm

8.002.95 23.60 0.24 kbm

2.003.80 7.60 0.08kbm

10.003.80 38.00 0.40 kbm

4.005.20 20.80 0.21 kbm

1.003.70 3.70 0.04 kbm

1.0034.00 34.00 0.34 kbm

1.95bm

75.00 c.

jami: koWi 4.11 kbm.

ficari
Wangi

2.75 kbm.
75.00 c.

9

70

140
26.000.95 24.70 0.25 kbm

10

70

140
3.001.40 4.20 0.04 kbm

11

70

140
26.001.60 41.20 0.42 kbm

70

140

8.0010.10 80.80 1.62 kbm

100

200

TunuQi  fer. prof.  0.5mm. 84.50 kvm.

TunuqQi  fer. gluvi.  0.5mm. 35.70 kvm.

wyalSemk.  Rari 34.00 m.

wyalCamomyvani  mili 14.00 m.

Zabri 4c.

Raris  damWeri 104.00 c.

muxli 8c.

nivnivebis mowyobis gegma  m. 1:100
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590

1
3
0

160

7
0

360
110

SeniSvna

1.  saxuravaT  gamoiyeneba  feradi  prof.  Tunuqi  0.50mm.  sisqiT.

2. wyalSemkrebi  Rari  da  wyalCamomyvani  mili  Sesruldes  gluvi  feradi

    Tunisgan  sisqiT  0.50mm.

kvanZi 1

a b

Wili 1-1

kvanZi 2

kvanZi 3

+0.00_

9

10

8
11

kvanZi 4
kvanZi 5

kvanZi 6

ko W i - 1

xis  koWi  20*10sm.
13

Wrili 1-1  m. 1:100
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80

100mm

1
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100mm

1
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80

8
0

7

14

7

14

7

14

7

14

7

14

7

7

14

7

14

14

7

14

14

7

14

7

14

7

30

თუნuქის წყალჩამომყ. დ=125მმ

თუნuქის  ღარი150*150მმ

პროფილ.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

saankero  WanWiki

ficari -30mm.

xis  koWi  14*7sm

კვანძი  -1

gluvi.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

xis ficari 14*3sm.

xis  koWi  14*7

profiluri  fenili-0.5mm.

კვანძი  -5

met.  plas.  fanj.

gluvi  Tunuqi -0.5mm.

პროფილ.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

gluvi  Tunuqi -0.5mm.

met.  plas.  fanj. 60*60sm.

xis  CarCo

კვანძი  -3

gluvi  Tunuqi-0.5mm. (kexi)

2525

პროფილ.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

gluvi  Tunuqi -0.5mm.

ficari -30mm.

mgvali  xis  koWi

კვანძი  -4

80*80sm.

კვანძი  -2

ჭანგი  -დ=12მმ.

1

ზედ   ხედი  1-1

ხის  კოჭი 140*70მმ.

ჭანჭიკები -დ=12მმ.  სიგ.=120მმ

ფიცარი   180*50მმ.
სიგრძე=65სმ.

მონ.  რკ.  ბეტ.  ფილა

ჭანჭიკები -დ=12მმ.  სიგ.=120მმშაიბა  -5მმ.

1

კვანძი  -6

ჭანგი  -დ=12მმ.

ჭანგი  -დ=12მმ.

ჭანგი  -დ=12მმ.

ankeri  d12mm.

kvanZebi  m. 1:100
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960

betonis  gza

gegma  mojirze

1

3
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3

a
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mojiri-15.90m.

kvanZebi  m. 1:100
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dekoratiuli Robe 15.90 metr.

-5seqc.

287

300

6 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4

5
12
5

10

liTonis kvadratuli mili 20X20

liTonis kvadratuli mili 60X60

kuTxovana 45X45

specifikacia  dekoratiul  Robeze:

kuTxovana 45X45X3mm     -41.30 grZ. m.

milkvadrati 20X20X2mm - 110.50 grZ. m.

milkvadrati 60X60X3mm - 14.00 grZ. m.

dekoratiuli Robe SeiRebos zeTovani

saRebaviT -21.03m
2

samagri liTonis furclebi 50X140X5mm. - 30c/0.29 kvm.

Cd -1 Cd-1

dekoratiuli Robis mowyoba  m. 1:100
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kutikari

mil kvadrati 80X80mm.

mil kvadrati 60X60mm.

mil kvadrati 20X20mm

samoSAoTa  moculoba  kutikarze

30
12
5

15

23
5

95

milkvadrati  80X80X3mm  h=2.35m

saketi

4.70m,

milkvadrati  60X60X3mm 5.40m,

anjama 3c,

1c,

milkvadrati  20X20X3mm 11.90m,

Rebva 3.80kvm,

kutikaris mowyoba  m. 1:50
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